

Trevi Foundations Denmark A/S

c/o advokat Cristiano Rossi, Ordrupvej 78C, 3. th., 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 33 75 91 42

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2021.

Antonio Arienti
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Trevi Foundations Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The board of directors and the managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 7 July 2021

Managing Director

Andrea Acerbi

Board of directors

Antonio Arienti
Chairman

Donato Ricciotti Angelillo

Andrea Acerbi

Company information

The company	Trevi Foundations Denmark A/S c/o advokat Cristiano Rossi Ordrupvej 78C, 3. th. 2920 Charlottenlund
	Company reg. no. 33 75 91 42 Financial year: 1 January - 31 December 10th financial year
Board of directors	Antonio Arienti, Chairman Donato Ricciotti Angelillo Andrea Acerbi
Managing Director	Andrea Acerbi
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Trevi Contractors B.V.

Management commentary

The principal activities of the company

The company's objective is to implement foundation works related to “The Copenhagen Cityring Project” and hereby associated activity.

The company's activity are reduced to a minimum and all employees have been terminated.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 7,7m against DKK -4,9m last year. The management consider the results satisfactory.

The company have a receivable of t.DKK. 3.514 towards a group company. Danish accounting policy prescribes that no interim accounts may be shown in gross figures, why an equalization has been made agins af debt to the same company.

Going concern

The company has lost its equity. The ultimate parent company has signed a subordination letter valid untill December 31, 2021 confirming that Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries has no intensions of calling there recievables before the company has sufficient funds to settles its other creditors and make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern. Reference is made to note 1.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	14.367.065	-3.155.614
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	174.695	-80.398
Other operating costs	<u>0</u>	<u>9.905.738</u>
Operating profit	14.541.760	6.669.726
Other financial income	2.019.109	55.062
2 Other financial costs	<u>-8.841.214</u>	<u>-11.633.000</u>
Pre-tax net profit or loss	7.719.655	-4.908.212
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>7.719.655</u>	<u>-4.908.212</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	7.719.655	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-4.908.212</u>
Total allocations and transfers	<u>7.719.655</u>	<u>-4.908.212</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Plant and machinery	0	212.458
4	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	736
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>213.194</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>213.194</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	<u>0</u>	<u>245.671</u>
	Total inventories	<u>0</u>	<u>245.671</u>
	Trade receivables	42.478.403	29.131.830
	Receivables from group enterprises	10.731.294	10.776.117
	Other receivables	<u>2.476.803</u>	<u>77.078</u>
	Total receivables	<u>55.686.500</u>	<u>39.985.025</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>1.155.020</u>	<u>210.027</u>
	Total current assets	<u>56.841.520</u>	<u>40.440.723</u>
	Total assets	<u>56.841.520</u>	<u>40.653.917</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		2.000.000	2.000.000
Retained earnings		-233.461.653	-241.181.308
Total equity		<u>-231.461.653</u>	<u>-239.181.308</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		<u>253.423.723</u>	<u>254.167.044</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>253.423.723</u>	<u>254.167.044</u>
Trade payables		4.981.070	3.406.265
Payables to group enterprises		23.660.565	22.261.916
Other payables		<u>6.237.815</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>34.879.450</u>	<u>25.668.181</u>
Total liabilities other than provisions		<u>288.303.173</u>	<u>279.835.225</u>
Total equity and liabilities		<u>56.841.520</u>	<u>40.653.917</u>

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5** Charges and security
- 6** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	2.000.000	-236.273.096	-234.273.096
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-4.908.212</u>	<u>-4.908.212</u>
Equity 1 January 2020	2.000.000	-241.181.308	-239.181.308
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>7.719.655</u>	<u>7.719.655</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>-233.461.653</u>	<u>-231.461.653</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its equity. The ultimate parent company has signed a subordination letter valid until December 31, 2021 confirming that Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries has no intentions of calling their receivables before the company has sufficient funds to settle its other creditors and make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern.

2. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	8.261.379	11.390.712
Other financial costs	579.835	242.288
	<u>8.841.214</u>	<u>11.633.000</u>

3. Plant and machinery

Cost 1 January 2020	10.699.384	13.254.173
Disposals during the year	<u>-10.699.384</u>	<u>-2.554.789</u>
Cost 31 December 2020	<u>0</u>	<u>10.699.384</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-10.486.926	-10.658.762
Depreciation and writedown for the year	0	-80.143
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>10.486.926</u>	<u>251.979</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>0</u>	<u>-10.486.926</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>212.458</u>

4. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	144.244	144.244
Disposals during the year	<u>-144.244</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>0</u>	<u>144.244</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-143.508	-143.253
Depreciation and writedown for the year	0	-255
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>143.508</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>0</u>	<u>-143.508</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>736</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

The company has not made mortgages or securities beyond those that are disclosed in the annual report.

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company has not made contingent liabilities beyond those that are disclosed in the annual report.
